
 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІІ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ № 8 

МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.09.2023 р.               Сєвєродонецьк                             № 23-од-вс 

 

Про  персональний склад  

Команди супроводу дітей з ООП 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», наказу МОН України від 08.06.2018 № 609 

«Про затвердження Примірного положення про команду психолого-педагогічного супроводу 

дитини з особливими освітніми потребами в закладу загальної середньої та дошкільної освіти» 

та з метою створення оптимальних умов для навчання дітей з особливими освітніми потребами з 

урахуванням їхніх індивідуальних потреб та можливостей, забезпечення психолого-

педагогічного супроводу дітей з особливими освітніми потребами в інклюзивних групах та 

класах з інклюзивним навчанням 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Команду супроводу дітей з ООП в наступному складі: 

постійні учасники:  

 Славінська Г.М. -   заступник директора з навчально-виховної роботи; 

 Фоменко Н.П, Алексієнко Л.Д., Винничук О.Є. – класні керівники; 

 Бугаєц О.О, Золочевська В.О., Маркович Н.Г., Мірошніченко О.А., Кісєльова Г.Б., 

Рудяшко О.О., Лисенко В.Г., Чередниченко В.Г.– вчителі-предметники; 

 Шаймуродова О.І., Макаренко В.О. - асистенти вчителя;  

 Рудяшко О.О. – педагог соціальний, практичний психолог; 

 Денисенко Н.О., Бондар О.М. - батьки дітей з ООП. 

2.  Славінській Г.М., заступнику директора з НВР надати до 05.09.2023 року для 

затвердження План роботи Команди психолого-педагогічного супроводу учнів з ООП. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                               Ірина СТАШЕВСЬКА 


